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Apartamenty z widokiem na morze, położone zaledwie kilka kroków od
plaży, Estepona

Ref. 785A Cena 485 000 €

 2  2  90.64m2  18m2

Nowa inwestycja: nowoczesne apartamenty z 2 i 3 sypialniami położone w odległości spaceru od plaży.

Inwestycja będzie składać się z 48 apartamentów oraz penthouse'ów z przestronnymi tarasami z południową
ekspozycją i pięknymi widokami na Morze Śródziemne. Każdy szczegół został starannie przemyślany, aby to
miejsce mogło się stać Twoim przyszłym domem. Dzięki wysokiej jakości materiałów wykończeniowych,
przemyślanej dystrybucji i ciekawej architekturze inwestycja ta ma swój własny, niepowtarzalny charakter.
Całości dopełniają starannie zaprojektowane, przestronne wnętrza z dużymi oknami i tarasami, z których będzie
można cieszyć wzrok wspaniałymi widokami na morze.

Apartamenty będą miały w pełni wyposażone kuchnie i łazienki oraz system klimatyzacji z funkcją chłodzenia i
grzania. Podziemne miejsce parkingowe i komórka lokatorska są wliczone w cenę.

Strefy wspólne zostały zaprojektowane tak, aby można było cieszyć się wspaniałym śródziemnomorskim
klimatem w spokojnym i relaksującym otoczeniu. Na ich terenie znajduje się przestronny ogród z odkrytym
basenem, strefa wypoczynkowa, sala co-workingowa oraz siłownia.

Osiedle znajduje się pobliżu kilku znanych pól golfowych: Doña Julia Golf, Finca Cortesín Golf Club, Estepona Golf
i Valle Romano. Dodatkowo w sąsiedztwie znajdują się centra handlowe i rekreacyjne, miejscowy port jachtowy,
sklepy spożywcze, restauracje i placówki medyczne.

Estepona to urocze miejsce pełne wąskich, ozdobionych mnóstwem kwiatów uliczek. Z tego właśnie powodu
nazywana jest miastem kwiatów. Do słynnych, sąsiednich miasteczek - Marbelli i Puerto Banus - można dojechać
w niecałych 20 minut. Odległość od lotniska w Gibraltarze wynosi 25 minut, a od międzynarodowego lotniska w
Maladze - 45 minut jazdy.
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Jeśli myślisz o zainwestowaniu w nieruchomość w Esteponie, jest to bardzo dobra okazja!

- Ceny apartamentów z 3 sypialniami od 490.000 € do 500.000 €.
- Ceny apartamentów typu penthouse od 485 000 € do 620 000 €.

Skontaktuj się z nami, abyśmy mogły doradzić, które mieszkania najbardziej odpowiadają Twoim potrzebom.
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